
 

   

 

 piątek, 23 czerwca 2023 r.   118/23 

 

NOWOŚĆ! TRZY WARIANTY S-7 I UPORZĄDKOWANIE DZIAŁKI 

Radni Józef Jałocha oraz Bolesław Kosior złożyli interpelacje do Prezydenta 

Miasta Krakowa. Poruszają w nich temat drogi ekspresowej S-7 Kraków-

Myślenice oraz uporządkowania działki. 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYKONANIE BUDŻETU I ABSOLUTORIUM 

W środę, 28 czerwca odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. 

Pierwsza rozpocznie się o godz. 10:00, kolejna o godz. 16:00. Radni 

decydować będą m.in. o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu miasta Krakowa za 2022 r oraz 

udzieleniu prezydentowi absolutorium za rok 2022. Sesja będzie 

transmitowana online. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KOMPROMIS WSPÓLNYM PRIORYTETEM 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz 

Maślona. Pisze w nich m.in. o betonowych ekranach akustycznych  

w rejonie ul. Opolskiej, czy zaniepokojeniu mieszkańców wycinką drzew 

na os. Kliny. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272878,2086,komunikat,trzy_warianty_s-7_i_uporzadkowanie_dzialki.html
https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272837,30,komunikat,wykonanie_budzetu_i_absolutorium.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272804,2086,komunikat,kompromis_wspolnym_priorytetem.html
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W SPRAWIE BRAKUJĄCYCH ŁAWEK 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli Rafał Komarewicz, 

Przewodniczący RMK oraz radny Łukasz Gibała. Pytają w nich m.in.  

o: budowę linii tramwajowej Cichy Kącik – Azory, utwardzenie ulicy, czy 

stan placu zabaw. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

24 czerwca, sobota 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 14.00 - otwarcie  wystawy malarstwa Lidii Muchy i jej podopiecznych, 

Akademia Muzyczna, ul. Tomasza 43 (zaproszenie: Rektor Akademii Muzycznej)  

26 czerwca, poniedziałek 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16.30 - Filantrop Krakowa, Fabryka Emalia Oskara Schindlera, ul. Lipowa 

4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

WYKONANIE BUDŻETU I WOTUM ZAUFANIA 

Komisja Praworządności rozpocznie się o godz. 13:00 w trybie zdalnym 

(z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). 

Radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2022 

rok w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie 

Z KALENDARZA RMK:  

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 26 czerwca, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/272715,2086,komunikat,w_sprawie_brakujacych_lawek.html
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udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia 

Raportu o stanie Gminy za 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU 

Komisja Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii rozpocznie się o 

godz. 13:30 w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość). 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2022, a także udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu 

rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2022 r. 

BUDŻET I UNIJNY PROJEKT 

Komisja Infrastruktury odbędzie się o godz. 14:00 w trybie zdalnym (z 

wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). 

Tutaj również radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 

Krakowa za 2022 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji (druk nr 

3445). Zaopiniują także projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi 

Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 

2022 r. (druk nr 3437). 

Kolejnymi punktami posiedzenia będą: zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie współpracy przy realizacji unijnego projektu NEEST – NetZero Emission 

and Environmentally Sustainable Territories (druk nr 3462) oraz zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących wstrzymania realizacji obecnego wariantu i zmianie 

projektu dojazdu do Małopolskiego Centrum Nauki (druk nr 3435). 

PORZĄDEK OBRAD I WOTUM ZAUFANIA 
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Komisja Główna rozpocznie się o godz. 15:00 w sali 303 w Urzędzie 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Członkowie komisji ustalą porządek obrad CXV sesji Rady Miasta Krakowa, na 

środę 5 lipca 2023 r. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o 

stanie Gminy za 2022 r. 

PLANY MIEJSCOWE I RAPORT O STANIE GMINY 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie 

się o godz. 16:00 w sali Portretowej, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2022 

rok w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia 

Raportu o stanie Gminy za 2022 r. (druk nr 3437). 

Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych 

miasta Krakowa” – etap D (druk nr 3412); uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kosocice II” (druk nr 3413), 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3373). 

Komisja zaopiniuje też koncepcję projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Fabryczna" oraz zapozna się z 

koncepcją projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru "Barycz II". 

BUDŻET I KAPITUŁA 
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Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o 

godz. 17:00 trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie). 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2022 oraz udzielenia absolutorium za rok 2022 dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Wskażą też dwóch przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do Kapituły Konkursowej 

„Partner Roku 2023 Krakowskiej Karty Rodzinnej”. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

MAŁGORZATA JANTOS  

godz. 16-00 – 17.00 - Biblioteka Kraków Filia nr 8, 31-518 Kraków, ul. Józefa 

Brodowicza 1 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 28 czerwca – 113. i 114. sesja RMK, godz. 10.00 oraz 16.00 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

DYŻURY RADNYCH: 26 czerwca, poniedziałek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


